D
epartam

ento Legislativ
o
 - 30  jun 2021  09

:08

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n". 003/2021

ârnat a MuniCipal de
Bento C3n.;,ratves
nECE:DO   EM:

..........
ÀS ...... ... ... 	....Horas
Asa.: ........... 	.............

Bento Gonçalves, 29 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto.
Presidente da Câmara de Vereadores de Bento Gonçalves

Retira Projeto de Emenda à Lei Orgânica

Senhor Presidente,

Pelo presente, como Líder de Governo, solicito a esta Egrégia Casa Legislativa, a
retirada de tramitação do PELO — Projeto de Emenda à Lei Orgânica no. 1 de 2021, de origem
do Executivo Municipal.

Sem mais, coloco-me à inteira disposição.

Atenciosamente,

Jocelito L onardo Tonietto
Vereador PSDB

Líder de Governo

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1